



D/56/2019

L.dz. DZP: 1350/2019

Opole, 15.11.2019 r.

Do:
Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia udzielonego jako część zamówienia, określonego w Planie Zamówień Publicznych Zamawiającego, o wartości szacunkowej **przekraczającej** kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, **w związku z art. 6a**, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwaną dalej „ustawą”, pn.: **„Zakup mebli na wyposażenie sali seminaryjnej oraz dziekanatu w Collegium Medicum Uniwersytetu Opolskiego”**.

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Zamawiający zawiadamia, że dokonano **odrzućenia** z przedmiotowego postępowania **oferty nr 1** złożonej przez Wykonawcę: **SIGMA Sp. z o.o., ul. Niemodlińska 87, 45-864 Opole**, zwanego dalej Wykonawcą, na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy, tj.: **Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień lub jeżeli dokonana ocena wyjaśnień wraz ze złożonymi dowodami potwierdza, że oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia**.

UZASADNIENIE

Zamawiający w dniu 13.11.2019 r. wezwał Wykonawcę, pismem L.dz. DZP: 1339/2019, o udzielenie szczegółowych wyjaśnień (w tym złożenie dowodów) dotyczących wszystkich elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny oferty Wykonawcy złożonej w przedmiotowym postępowaniu, wraz z informacją: czy Wykonawca uwzględnił w toku realizacji dostawy wykonanie całego przedmiotu zamówienia, gdyż kwota zaoferowana przez Wykonawcę jest niższa o co najmniej trzydzieści [30] procent [%] od wartości zamówienia powiększonej o należyty podatek od towarów i usług, ustalonej przed wszczęciem postępowania

Wykonawca **nie odpowiedział** na przedmiotowe wezwanie Zamawiającego.

W związku z powyższym odrzucenie oferty Wykonawcy jest pełni uzasadnione i stanowi obowiązek Zamawiającego.

Z-ca Kanclerza

mgr Joanna Kostuś